
 
 

INFORMACJE TECHNICZNE​
 

Protection Film Transparent Thick A4 
Art.: 05.1634.6100 
Arkusz A4 
 
Protection Film Structure to wysokiej jakości samoprzylepna folia ochronna z tworzywa sztucznego, dostępna w 2 
różnych kolorach: przezroczystym lub czarnym z fakturą. 
 
Baza: ​ ​Folia winylowa 

 
Wymiary: ​ ​0,30 mm x A4 

 
Siła klejenia: ​ ​Po 20 godzinach / 90°C: 500 N/m² 
​ ​Po 24 godzinach / 90°C: 530 N/m² 
​ ​Po 20 godzinach / 180°C: 600 N/m² 

 
Odporność na temperaturę: ​ ​ -40°C do +95°C 

 
Odporność na promieniowanie UV: ​ ​Dobra 

 
Odporność na wodę: ​ ​Dobra 

 
Odporność na rozpuszczalniki: ​ ​Umiarkowana 

 
Warunki aplikacji: ​ +10°C do +50°C 

 
Rodzaj powierzchni: ​ ​Na prawie każdą gładką powierzchnię 

 
Przygotowanie powierzchni: ​ ​Powierzchnia musi być czysta, sucha i odtłuszczona. Oczyścić powierzchnię przy użyciu Innotec Multisol lub Innotec Seal and Bond 
​ ​Remover. 

 
Metoda aplikacji: ​ ​Przytnij folię do wymaganego rozmiaru nożyczkami lub nożem.  
​ ​Aplikacja na sucho: Nałóż folię i dociśnij lub przetrzyj plastikową szpatułką i ściereczką.  
​ ​Aplikacja na mokro: Spryskaj obficie Innotec Application Activator na miejsce, które ma zostać pokryte folią. Następnie umieść folię i ułóż 
​ ​ ją w odpowiednim położeniu. Usuń powietrze i pozostałości Application Activator spod folii plastikową szpatułką (np. ostrzem do pasów ) 
​ ​ i czystą, suchą ściereczką Multi Wipe . 

 
Czas na korektę: ​ ​Maksymalnie 5 minut 

 
Czyszczenie rąk: ​ ​Przy użyciu Innotec Power Scrubs lub Innotec Safe Hand Clean Plus i wody 

 
Okres przechowywania: ​ ​2 lata w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu 

 
Warunki przechowywania: ​ ​Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w temperaturze od +5°C do 20°C 

 
Typ kodu partii: ​ ​F 

 
Kod EAN: ​ ​5400563026304 

 
 

Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 
 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 
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https://www.innotec.eu/pol/en/products/multisol/p1262
https://www.innotec.eu/pol/en/products/seal-and-bond-remover/p1244
https://www.innotec.eu/pol/en/products/seal-and-bond-remover/p1244
https://www.innotec.eu/pol/en/products/power-scrubs/p1352
https://www.innotec.eu/pol/en/products/safe-hand-clean-plus--new/p1979
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